EST DEUS omnipotens. Solus creat omnia. Daemon
Vanis illudit praestigiis homines.
Nec muscas condit *muscarum Rex* neque mures,
Diuini mala sunt virga furoris ea
Hinc ultra vulgus sapis, *optime sympatriota!*
Dum vires tantas Daemonis esse negas.

Haec in honorem Domini Con-
terranei posuit
IOHANNES BOLENIUS,
Gummersbachio-Marcanus.

DAEMONIS exiguas vires exponis *Amice,*
Entia quod nunquam possit producere vere.
Perge, **DEUS** coeptis coelo benedicat ab alto,
Et crescant laudes quas et tibi crede paratas.

Gratalabundus scribit
IOHANNES CASPARUS HEUSER,
Gummersbachio-Marcanus.